
М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа №  5 им. В.И. Данильченко  

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

« 09 » января 2023г. № 6

Об утверждении единого графика оценочных процедур 
на 2 полугодие 2022 -  2023 учебного года

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 27.12.2022 № 47-01-13-23833/22 «О едином 
графике проведения оценочных процедур в школе в 2022 -  2023 учебном
году»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить единый график оценочных процедур на 2 полугодие 2022 -  

2023 учебного года (приложение) в соответствии с рекомендациями 
для системы общего образования по основным подходам к 
формированию графика проведения оценочных процедур в 
общ еобразовательных организациях в 2022 -  2023 учебном году, а 
также календарным учебным графиком школы, расписанием работ 
федерального уровня.

2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте 
МБОУ СОШ  № 5 Осипову Владиславу Вачиковичу, разместить 
единый график оценочных процедур на 2 полугодие 2022 -  2023 
учебного года на официальном сайте школы в подразделе 
«Документы», раздела «Сведения об образовательной организации»

3. Контроль за исполнением донного приказа возложить на заместителя 
директора Васильеву Елену Ивановну.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Н.Н. Веретенник


